H e i n r i c h  (1.), Herzog von S c h l e s i e n ,  gründet und begabt das Kloster Hein-
r ichan.  0. 0. 1228.

Ans der Originalbeglaubigung der Bischöfe Johann von Breslau und Konrad von Lebus v. 2. April 1296,
wie No. I.

In nomine domiui amen. Nos H e n r i c u s ,  dei gracia dux S l e s i e ,  ex 
altacioiiem uenerande matris ecclesie nostris zelantes temporibus, et ut salus 
animarum fidelium prout dominus donauerit ad profectum meriti nostri augmen- 
tetur prouidentes, notum esse uolumus presentibus et futuris, quod dominus 
N y c o l a u s ,  beate memorie quondam notarius noster, possessiones suas, quas 
iu terra nostra habuit, in manus nostras et filii nostri H e n r i c i  olim resignauit, 
ea uidelicet racione, ut ad honorem dei et beate uirginis sanctique lobaniiis''^ 
baptiste, flos ordinis Cysterciensis nostra et filii nostri auctoritate in H e n r i ­
c h o w  insereretur et ibidem famulis Christi sub eiusdem ordinis rigore deo 
seruientibus claustrum construeretur. Nos ergo tante pietatis operibus non 
contradicentes, sed leto animo eiusdem N y c o l a i  peticiones admittentes, ad 
instanciam episcoporum, domini L a u r e n c i i  W r a t i z l a u i e n s i s  et domini 
P a u l i  P o z n a n i e n s i s ,  omnes hereditates, quas in ducatu nostro siue racione 
empcionis siue donacionis quocumque modo nostra gracia uiuens possedit, iam 
dicto ordini Cysterciensi pro nostra filiique nostri salute in perpetuam posses­
sionem confirmamus, dantes eidem claustro et hereditatibus subscriptis liberta­
tem perpetuam ab omnibus nostris et castellanorum nostrorum exaccionibus. 
Ut autem huius donacionis confirmacio plenius sciatur, possessiones, quas do­
minus N y c o l a u s  uiuens habuit, et nostra auctoritate Griseorum monachorum 
ordini contulit, sunt iste; H e n r i c h o w  cum suo ambitu, in quo claustrum est
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fuudatai«, siloani iuxla M o r i n a m ' ) ,  N y c o l a i o w i J  inxta R a n c h o a , ™ ^ ,  
O i x e c  iuxta S m i g r o d ’) ,  ceiitiim mansos magnos m sdua inxta i n d a j n e m ,  
one R i c h e n o w  dicitor.*) Has prenomioalas hereditates profitemur claostroni 
de H e n r i c h o w  et fratres ibidem deo semientes dicti N y c o l a i  donacione et 
n L “  ffiinne nostri H e n r i c i  confirmacione et auctoritate legittime possidere. 
Ut a L m  ftatres de H e n r i c h o w  pro anima nostra in fitlnrnm tanto denocius 
exorent contulimus eodem die prefato claustro de ^lu a centum mansos ma- 
S o s  de qnibns snnt oninqoaglnta in B u d s i n  inxta T e r n a v » )  iiillam nostram, 
f"ti W er mer:ecam et semitam B o h e m i e ,  quinquaginta m Q n a l x c h o w i z  ) ,  
We r  R i c h e n o w  eiusdem clanstri silnam et B o g u m i  nm M e n c a m ’) ,  pro 
nostris peccatis ab eodem clanstro perpetuo